
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 3 8 15 17

145
11:19

0
10

1
11

3
12

4
13

6
14

7 Auszeit

3:7
7:15

Ende
16:54 B  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
3 7 12 10 5 6

258 2
16:8 19:10

╳

16
1
19

2
20

8
21

10
24

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:57 B  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
7 12 10 5 6 8

252 3
20:13 17:10

1
9

2
11

4
17

5
24

7
25

8 Auszeit

Ende
17:20 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
11 4 3 8 15 17

145
10:15
13:19

╳

8
2
9

4
10

5
13

6
14

7 Auszeit

10:14
13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU16
Frauen

B  RC Sorpesee vs. VV Humann Essen A
Spiel 30 26.03.2023 16:30 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  RC Sorpesee 14/14
1 Bolte, Jule
2 Asolli, Nora X
3 Buchholzki, Ida X
4 Specht, Mia
5 Barthel, Lena X
6 Steiner, Leonie X
7 Zimmer, Sara X
8 Schulte, Lilly X
9 Bajraj, Doresa

10 Emig, Pauline X
11 Bayer, Maria
12 Bürger, Frieda X
15 Karadas, Defne
18 Siemens, Karina
B  Libero

15 Karadas, Defne
18 Siemens, Karina
B  Offizielle
T Brenscheidt, Antonia

SC Metzler, Falk
CT Barthel, Martin

C

A  VV Humann E… 14/14
1 Schürholz, Ella
2 Weller, Anna
3 Spiekermann, Helen X
4 Binnenbruck, Mia X
5 Kott, Sophie X
6 Sochacki, Melina
7 Dreyer, Anna-Neele
8 Dieckmann, Rika X
9 Gahr, Ann Kathrin

10 Rowsell, Lisa
11 Juditzki, Annica X
14 Breuer, Finja
15 Bielugina, Veronika X
17 Koch, Lya X
A  Libero
1 Schürholz, Ella
2 Weller, Anna
A  Offizielle
T Spiekermann, Nicole

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  RC Sorpesee VV Humann E… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 24 14 0 1 2
0 2 1 25 2 23 14 0 2 2

3
0 4 2 50 47 28 0 3 4
Start: 16:30 Ende: 17:20 Dauer: 0:50

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schafferus, Markus 1 Kowalski, Florian
2 Jantzen, Philipp 2 Dittberner, Klaus

Schreiber 3
Schr. Lindenberg, Mia 4

Assist. ter Schmitten, Nala

Dokument erstellt: 26.03.2023 17:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


