

## Westdeutsche Meisterschaft wU16

Frauen

B RC Sorpesee vs. VV Humann Essen A

Spiel 30

26.03.2023 16:30 Uhr



14/14

				S		art :30	A	VV Hu	mann	E	S		de :54	В	) RC S	Sorpes	ee	R
	Aufschlagfolge			Α.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Startaufstellung			12	11	4	3	8	15	17		3	7	12	10	5	6	
- 1 ⊆		S	pielernr.				5				14	8		2				25
ufstellt	Auswechsel- spieler						11:19					16:8		19:10				
Ā	•	Spielstand																
			5.		0	1	3	4	90	7	Auszeit		1	2		10	11(5)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.		_	10	11	12	13	14)		3:7	16	19	20	21	24	25)	
		4.	8.								7:15							

S	Start 16:57 B RC Sorpesee				ee	S		ide :20	A VV Humann E				R	
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	12	10	5	6	8		11	4	3	8	15	17	
T		2				3	25						(5)	14
Z		20:13				17:10							10:15	
													13:19	
2	1 9	2 11	4 1 7	5 24	7	8	Auszeit	X	2		5	6	7	Auszeit
_	ס	Τ1	μ,	<b>∠4</b>	25)			Ö	9	10	13	14)		10:14 13:21

B) RC Sorpesee

1 Bolte, Jule

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	ırtaufstellung	T																					
e III	A	Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ļ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

			S	anki	tione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schafferus, Markus		1	Kowalski, Florian		
2	Jantzen, Philipp		2	Dittberner, Klaus		
	Schreiber	3				
Schr.	Lindenberg, Mia		4			
Assist.	ter Schmitten, Nala					

	Ergebnisse												
Œ	3) F	₹С	Sorp	esee	VV Humann E (A)								
AWGP				Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	2	1	25	1	24	14	0	1	2				
0	2	1	25	2	23	14	0	2	2				
				3									
0	4	2	50		47	28	0	3	4				
S	Start: 16:30 Ende: 17:20 Dauer: 0:50												
Sie	ge	r: F	RC S	orpese	e				2:0				

2	Asolli, Nora	Χ	2	Weller, Anna					
3	Buchholzki, Ida	Χ	3	Spiekermann, Helen	Χ				
4	Specht, Mia		4	Binnenbruck, Mia	Х				
5	Barthel, Lena	Χ	5	Kott, Sophie	Х				
6	Steiner, Leonie	Χ	6	Sochacki, Melina					
7	Zimmer, Sara	Χ	7	Dreyer, Anna-Neele					
8	Schulte, Lilly	Χ	8	Dieckmann, Rika	Х				
9	Bajraj, Doresa		9	Gahr, Ann Kathrin					
10	©Emig, Pauline	Χ	10	Rowsell, Lisa					
11	Bayer, Maria		11	© Juditzki, Annica	Х				
12	Bürger, Frieda	Χ	14	Breuer, Finja					
15	Karadas, Defne		15	Bielugina, Veronika	Х				
18	Siemens, Karina		17	Koch, Lya	Х				
(B)	Libero Libero		lack	A Libero					
15	Karadas, Defne		1	Schürholz, Ella					
18	Siemens, Karina		2	Weller, Anna					
(B)	Offizielle		lack	Offizielle					
Т	Brenscheidt, Antonia		Τ	Spiekermann, Nicole					
SC	Metzler, Falk								
СТ	Barthel, Martin								
	3 4 5 6 7 8 9 10 11 15 18 <b>B</b> 15 18	3 Buchholzki, Ida 4 Specht, Mia 5 Barthel, Lena 6 Steiner, Leonie 7 Zimmer, Sara 8 Schulte, Lilly 9 Bajraj, Doresa 10 © Emig, Pauline 11 Bayer, Maria 12 Bürger, Frieda 15 Karadas, Defne 18 Siemens, Karina B Libero 15 Karadas, Defne 18 Siemens, Karina B Offizielle T Brenscheidt, Antonia SC Metzler, Falk	3 Buchholzki, Ida X 4 Specht, Mia 5 Barthel, Lena X 6 Steiner, Leonie X 7 Zimmer, Sara X 8 Schulte, Lilly X 9 Bajraj, Doresa 10 © Emig, Pauline X 11 Bayer, Maria 12 Bürger, Frieda X 15 Karadas, Defne 18 Siemens, Karina  B Libero 15 Karadas, Defne 18 Siemens, Karina  B Offizielle T Brenscheidt, Antonia SC Metzler, Falk	3         Buchholzki, Ida         X         3           4         Specht, Mia         4           5         Barthel, Lena         X         5           6         Steiner, Leonie         X         6           7         Zimmer, Sara         X         7           8         Schulte, Lilly         X         8           9         Bajraj, Doresa         9           10         © Emig, Pauline         X         10           11         Bayer, Maria         11         14           12         Bürger, Frieda         X         14           15         Karadas, Defne         15           18         Siemens, Karina         17           B         Libero         A           15         Karadas, Defne         1           18         Siemens, Karina         2           B         Offizielle         A           T         Brenscheidt, Antonia         T	3 Buchholzki, Ida X 4 Specht, Mia 5 Barthel, Lena X 6 Steiner, Leonie X 7 Zimmer, Sara X 8 Schulte, Lilly X 9 Bajraj, Doresa 9 Gahr, Ann Kathrin 10 © Emig, Pauline X 11 Bayer, Maria 11 © Juditzki, Annica 12 Bürger, Frieda X 15 Karadas, Defne 18 Siemens, Karina 18 Siemens, Karina 19 Offizielle T Brenscheidt, Antonia SC Metzler, Falk 3 Spiekermann, Nicole Schotzki, Mia Siemenn, Helen 4 Binnenbruck, Mia 5 Kott, Sophie 6 Sochacki, Melina 7 Dreyer, Anna-Neele 8 Sochacki, Melina 7 Dreyer, Anna-Neele 8 Ochacki, Melina 7 Dreyer, Anna-Neele 8 Dieckmann, Rika 9 Gahr, Ann Kathrin 10 Rowsell, Lisa 11 © Juditzki, Annica 11 © Juditzki, Annica 12 Bielugina, Veronika 15 Bielugina, Veronika 17 Koch, Lya 17 Schürholz, Ella 18 Siemens, Karina 17 Schürholz, Ella 18 Siemens, Karina 17 Spiekermann, Nicole 18 Siemens, Karina 18 Siemens, Karina 19 Spiekermann, Nicole 19 Spi				

14/14 A VV Humann E...

1 Schürholz, Ella

Dokument erstellt: 26.03.2023 17:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de